DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 13/11/2025

AVISO DE LEILAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

O Município de Senador Canedo/GO, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.596 de 12
de agosto de 2022 e com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, TORNA PÚBLICO,
aos interessados, que, dia 10 de dezembro de 2025, às 09:00h (horário oficial de
Brasília/DF), serão alienados, através de Leilão Público, de forma ONLINE,
bens móveis, de propriedade do município de Senador Canedo. O edital completo
poderá ser acessado no portal da Prefeitura www.senadorcanedo.go.gov.br ou por meio do
site: fernando@fernandoleiloeiro.com.br. Maiores informações: 0800 242 2218. Senador
Canedo – GO, 12 de novembro de 2025.

Fernando Fernandes Marinho

Secretário Municipal de Administração

Decreto 1972/2025

Matéria publicada no diário do dia 13/11/2025.

Código do diário: ue6z4f4291

Edição: 292